Российская Федерация
Орловская область
Верховский  район
Администрация  Туровского селького поселения
Постановление

  «   18  » декабря     2013 г.                                                                    №    20
  д.Туровка

«О закреплении полномочий администратора
доходов бюджета Верховского района
Орловской области за Администрацией
Туровского сельского поселения»

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Приказом Министрерства Финансов Российской Федерации № 6511 от 01 июля 2013, Решением  № 40 от 17.12. 2013года «О бюджете Туровского сельского поселения Верховского района Орловской области на 2014год и на плановый период 2015-2016гг»
1.Закрепить в 2014 году за администрацией Туровского сельского поселения бюджетные полномочия администратора доходов бюджета по следующим доходным источникам:
002 108 04020 01 1000 110  -  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
002 111 05025 10 0000 120 – Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
002 111 05035 10 0000 120   -  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
            002 113 02995 10 0000 130  -  Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
002 117 01050 10 0000 180  -  Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
002 117 05050 10 0000 180  -  Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
002 202 01001 10 0000 151  -  Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
002 202 01003 10 0000 151  -  Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
002 202 03015 10 0000 151  -  Субвенции бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты;
002 202 04999 05 0000 151  -  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов;
002 207 05030 05 0000 180  -  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов;
002 208 05000 10 0000 180  -  Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.
3. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        Глава администрации                                                             Т.А.Щукина